
Jana Malinová (anděll) ID 14964 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 11:34

PODMÍNKY PRODEJE
Děkujeme, že jste si vybrali z našeho alba. Budeme rádi, když nás navštívíte i v našem kamenném obchodě:

  Dětská zdravotní obuv
  V jezírkách 1539, Praha 4 – Chodov, 149 00

  otevírací doba: Po-Pá 9,00 – 12,00 14,00 – 18,00

  Kontakt:
  Email: malinovadm@seznam.cz
  Mob: 723081870
  IC: 41135008
  DIC : 5557211979

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
  Vámi sdělená osobní data nebudeme poskytovat třetím osobám a že tyto budou sloužit jako důvěrná pouze pro interní
potřebu naší firmy. Údaje žádané při registraci slouží výhradně k vyřízení objednávky a ke komunikaci se zákazníkem.

  REZERVACE
  na objednané zboží 1den, pokud se nedomluvíme jinak. Zboží je odesíláno Českou poštou.

  Pokud si nejste jistí velikostí u obuvi, doporučujeme: postavte dítě obouma nožičkama na papír a obkreslíme nožičky v
zatíženém stavu. Změříme pak vzdálenost od paty k palečku
  v mm u obou nožiček a větší naměřenou hodnotu použijeme k výběru správné velikosti obuvi. Optimální nadměrek je
8-12mm.

  DODACÍ LHŮTA
  Dodací lhůta je od 7 do 10 pracovních dnů, není-li uvedeno jinak. Zboží se prodává i v kamenném obchodě, proto se může
stát, že zboží již bude prodáno, ale budeme se snažit pravidelně aktualizovat naše stránky.
  Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 24 hodin telefonicky nebo mailem)

  ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY – VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  V souladu se zákonem č. 367/2000 má zákazník právo odstoupit od smlouvy do 14 dní od převzetí zboží. Rozhodne-li se pro
odstoupení v této lhůtě a dodrží níže uvedené podmínky, bude mu vrácena kupní cena:

  - zboží, které budete vracet v rámci této záruky zpět musí být zabaleno v původním obalu, nesmí nést známky užití, musí byt
nepoškozené, kompletní (včetně příslušenství, záručního listu, návodu atd.) a musí být odesláno s kopií dokladu o koupi,
  - náklady na přepravu zboží k dodavateli nese v plné výši zákazník,
  - peníze za zboží Vám budou vráceny převodem na Váš účet a to nejpozději do 7 pracovních dnů po fyzickém obdržení zboží,
  - v případě nesplnění některé z výše uvedených podmínek nebudeme bohužel moci akceptovat odstoupení od spotřebitelské
smlouvy a zboží bude vráceno na náklady odesílajícího zpět.

  Děkujeme za nákup,

  Daniela a spol.

  Oblečení po klukách:
  - je většinou používané, ale pěkné a čisté . Pokud je mi známa nějaká vada, uvedu ji u fotografie a úměrně tomu odpovídá i
cena. Velikosti oblečení píši všechny dostupné, pokud se mi zdá, že neodpovídá, rovněž to uvedu. Samozřejmě je možné vše
přeměřit.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

